
Obsah a pomocné orientační rejstříky ОЫ'атке soudní turni

Obsah knihy V.

Přehled ustanovení a  komentářů podle legislativní systematiky............................................................7
Přehled pouíitých grafů, tabulek a vzorových dokum entů.................................................................... 9
Přehled novelizací občanského soudního řádu do I. 4 . 2 0 1 4 ............................................................ 11

Část iestá -  Výkon rozhodnutí.........................................
Hlava první -  Nařízení a  provedení výkonu rozhodnutí.

Předpoklady výkonu rozhodnutí................................
Účastníci řízení................................................................

Způsoby výkonu rozhodnutí................................
činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí
Prohlášení o  majetku.............................................
Nařízení sýkonu rozhodnutí..................................
Provedení výkonu rozhodnutí..............................
Zastavení výkonu rozhodnuti................................
Náklady výkonu rozhodnuti..................................
Použiti ustanovení o  výkonu rozhodnuti.............

Hlásá druhá — Srážky ze mzdy..................................
Rozsah srážek........................................... ..............
Nařízení a provádění srážek..........................................................................................
Odklad a zastaveni výkonu rozhodnutí.........................................................................
Výplata provedených srážek..........................................................................................
Změna plátce mzdy.......................................................................................................
Několik plátců m zdy.....................................................................................................
Srážky г  jiných příjm ů..................................................................................................

Hlava třetí -  Přikázání pohledávky....................................................................................
Přikázání pohledávky z účtu u peněžního ústavu........................................................
Přikázání jiných peněžitých pohledávek......................................................................
Pohledávky nepodléhající výkonu rozhodnutí............................................................
Postižení jiných majetkových práv ...............................................................................
Postižení účasti povinného ve společnosti s ručením omezeným, v družstvu
a komanditisty v komanditní společnosti....................................................................

Hlava čtvrtá -  Správa nemovité věci.................................................................................
Nařízení výkonu rozhodnutí..........................................................................................
Správa nemovité věci.....................................................................................................

Hlava pátá -  Prodej movitých věcí a  nemovitých v ě c í...................................................
Veci nepodléhající výkonu rozhodnuti.........................................................................
Prodej movitých věcí.....................................................................................................
Soupis na místě šatném ................................................................................................
jiný soupis......................................................................................................................
Další postup při prodeji movitých věcí.........................................................................
Hotové peníze a cenné papíry či listiny představující právo na splacení dlužné částky
Prodej nemovitých v ěc í................................................................................................
Prodej spoluvlastnického podílu....................................................................................
Prodej zástavy.................................................................................................................

I llava šestá -  Zřízeni soudcovského zástavního práva na nemovitých věcech...............
Hlava sedmá -  Postižení závodu........................................................................................

Nařízení výkonu rozhodnutí
Správce závodu....................
Dohled so u d u ....................
(e n a  závodu.....................

21
. 2 1
.21
.35
.43
.47
.53
.67
.87
101
115
121
129
129
145
159
167
173
181
187
193
193
225
243
251

255
259
259
265
271
271
277
283
299
303
329
333
433
437
439
447
447
457
467
469

/ 6 /



Občanské soudní řízeni Obsah a pomocné orientační rejstříky

Prodej závodu........................................................................................................................................473
Dražební vyhláška......................................................................................................   479
Dražební jednání................................................................................................................................. 437
Rozvrh...........................................................................................................................Д ...................499
Zpráva o výkonu správy závodu..........................................................................................................509
Přechod práv a dluhů na vydraiiicle................................................................................................... 513
Oznámeni jiným orgánům.................................................................................................................. 515
Jiné výkony rozhodnutí.......................................................................................................................519
Zastavení výkonu rozhodnutí.............................................................................................................. $21
Postižení části závodu. .  : .....................................................................................................................$23
Postižení podílu spolumajitele závodu............................................................................................... $25
Prodej rodinného závodu................   $27
Prodej zástavy........... ............................................................................................................................ $29

Hlava osmá -  Uspokojení práv na nepenéžité plném'............................................................................$31
Návrh......... ........................................................................................................................................... $31
Vyklizení......................................................................  $3$
Odebrání véci................................................................  $43
Rozdélcní společné véci.......................................................................................................................$$3
Provedení prací a výkonů........................................................................................  $$7

čás t sedmá -  Jiná činnost soudu .. 

Část osmá -  Závěrečná ustanovení
Přechodná ustanovení 
Zmocňovací ustanovení 
Zrušovací ustanovení. .

565

573
573
603
609

Věcný rejstřík a  pomocné rejstříky..  ~ 613

*

s

/ 7 /


